cual se aumenta el capital de la compañía en el valor de tres millones 
quinientos ochenta y cinco mil doscientos dólares de los Estados 
Unidos de Norteamérica (3’585.200,00) a la vez que se reforman sus 
estatutos. 

La citada escritura se inscribe en al Registro Mercantil del Cantón 
Manta bajo el número ochocientos veintiocho (828) el veinte y dos de 
Septiembre del dos mil diez, en el Repertorio General con el número 
un mil setecientos nueve (1709) de acuerdo a la Resolución número 
SC. DIC. P.2010.0512 del veinte y cuatro de Agosto del dos mil diez 
según lo dispuesto en el artículo segundo literal B) por el señor 
Patricio García Vallejo, Intendente de compañías de Portoviejo 

Los señores socios y su capital a esta fecha lo constituyen los